

# Uşak Olayı

02 Nisan 2024 Salı Yıl: 24 Sayı: 6433 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK VALİSİ TURAN ERGÜN, OYUNU KULLANDI

Uşak Valisi Turan Ergün, oyunu Mehmetçik İlkokulu'nda kullandı. Vali Ergün, eşi Hülya Ergün ile geldiği okulda 1096 nolu sandıkta oy verme işlemini gerçekleştirdi. Okul bahçesinde gazetecilere açıklama yapan Ergün, seçimlerin genel güvenliği için bütün tedbirlerin alındığını söyledi. Ergün, kentte seçim sürecinin herhangi bir olumsuzluk olmadan başladığını kaydederek, "Seçimlerin huzur ve güven içerisinde geçmesinin en önemli unsurlarından biri de alınan bu tedbirlerin yanında siyasi parti temsilcilerimizin ve adaylarımızın göstermiş olduğu duyarlılık, birbirlerine saygı.

&gt;&gt; 2'DE



## ÖZKAN YALIM PARTİ BİNASI ÖNÜNDE GÖVDE GÖSTERİSİ YAPTI

Yapılan yerel seçimleri sonrasında Uşak'ta kesin olmayan sonuçlara göre CHP Belediye Başkan Adayı Özkan Yalım Uşak'ın yeni Belediye Başkanı oldu. Özkan Yalım miting esnasında Ekrem İmamoğlu gibi ceketini çıkarıp gömleğinin kollarını sıvadı. Seçim sonuçları açıklanırken CHP Belediye Başkan adayı Özkan Yalım Parti Binası önüne tüm partilileri davet ederek saat 22.00'da seçim otobüsü üstüne çıkıp partililere seslendi.

&gt;&gt; 2'DE

## UŞAK'IN YENİ BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM

Yapılan yerel seçimleri sonrasında Uşak'ta kesin olmayan sonuçlara göre CHP Belediye Başkan Adayı Özkan Yalım Uşak'ın yeni Belediye Başkanı oldu. Yapılan seçimler sonrasında b sonuçla beraber Uşak 51 yıl sonra 1973 - 1980 yılları arasında CHP'den Uşak Belediye Başkanı olan Muhterem Kemikli'den sonra ilk defa Uşak'ta CHP Belediye Başkanı çıkardı. Özkan Yalım'ın seçimlerden zaferle çıkmasında en önemli faktörlerden biri de asgari ücretin altında emekli aylığı alan emeklilere bin TL destek açıklaması Uşaklı emeklilerden destek bulmuş gibi görünüyor.

&gt;&gt; 3'DE



## İL GENEL MECLİSİ'NDE CHP 12 ÜYE İLE BİRİNCİ SIRADA YER ALDI



Uşak İl Genel Meclisi üyeliği seçimlerinde, Belediye seçimlerinde olduğu gibi CHP üstünlüğü ile sona erdi. 19 üyesi olan Uşak İl Genel Meclisi üyeliği seçimlerinde 12 üye ile CHP birinci sırada yer alırken, 7 üye ile Ak Parti ikinci sırada MHP ve İyi Parti İl genel meclisinde temsil yetkisi alamdı.

&gt;&gt; 3'DE

## CHP BELEDİYE MECLİSİNDE 32 ÜYEDEN 21'İNİ ALDI

Yapılan yerel seçimler sonrasında toplam 32 üyesi olan Uşak Belediye Meclisi'nde 21 üye ile CHP birinci parti oldu. Belediye Başkanı Özkan Yalım ile birlikte 3 kontenjan ve 17 üye olmak üzere rekor bir sayıda 21 üye ile Belediye Meclisi'nde temsil yetkisi aldı. AK Parti 8 üye, İYİ Parti 2 üye, MHP 1 üye ile Belediye meclisinde koltuk alabildi.

&gt;&gt; 4'DE



## EŞME VE KARAHALLI'DE CHP KAZANDI

Yapılan yerel seçimler sonrasında kesin olmayan sonuçlara göre Ak Parti Belediye Başkanlığı yönetiminde olan Eşme ve Karahallı ilçelerinde CHP ipi göğüsledi. Ak Parti 2 dönemdir belediye Başkanlığı yapan Eşme'de Hacı Mustafa Çetin ve Karahallı'da Ali Topçu koltuklarını bu seçimde koruyamadı. CHP Eşme Belediye Başkan adayı Yılmaz Tozan Eşme'de Belediye Başkanlığı kazanırken, Karahallı ilçesinde ise yine CHP Belediye Başkan adayı Ramazan Karakaya Karahallı Belediye Başkanlığı kazandı.

&gt;&gt; 4'DE



## ZAFER ARPACI BANAZ' DA ZAFER KAZANDI



Uşak'ta yerel seçimlerde en büyük sürprizlerden biride Banaz ilçesinde yaşandı. 2. Dönemdir Ak Parti Belediye Başkanı olan Zafer Arpacı 2024 yerel seçimlerinde Ak Parti tarafından tekrar aday gösterilmeyince bağımsız Belediye Başkanı adayı oldu. Zafer arpacı Bağımsız olarak girdiği Banaz Belediye Başkanlığı seçiminden zaferle çıktı.

&gt;&gt; 4'DE

# UŞAK VALİSİ TURAN ERGÜN, OYUNU KULLANDI

Uşak Valisi Turan Ergün, oyunu Mehmetçik İlkokulu'nda kullandı.

Vali Ergün, eşi Hülya Ergün ile geldiği okulda 1096 nolu sandıkta oy verme işlemini gerçekleştirdi.

Okul bahçesinde gazetecilere açıklama yapan Ergün, seçimlerin genel güvenliği için bütün tedbirlerin alındığını söyledi. Ergün, kentte seçim sürecinin herhangi bir olumsuzluk olmadan başladığını kaydederek, "Seçimlerin huzur ve güven

içerisinde geçmesinin en önemli unsurlarından biri de alınan bu tedbirlerin yanında siyasi parti temsilcilerimizin ve adaylarımızın göstermiş olduğu duyarlılık, birbirlerine saygı. Uşak daha önceki seçimlerde de bu olgunluğu her zaman

göstermiş bir il. Bu seçim döneminde de aynı olgunlukla devam ediyor. İnşallah sorunsuz bir şekilde seçimi tamamlayacağız." ifadelerini kullandı. / Serkan Karayol



# ÖZKAN YALIM PARTİ BİNASI ÖNÜNDE GÖVDE GÖSTERİSİ YAPTI

Yapılan yerel seçimleri sonrasında Uşak'ta kesin olmayan sonuçlara

göre CHP Belediye Başkan Adayı Özkan Yalım Uşak'ın yeni

Belediye Başkanı oldu. Özkan Yalım miting esnasında Ekrem İmamoğlu gibi ceketini çıkarıp gömleğinin kollarını sıvadı. Seçim sonuçları açıklanırken CHP Belediye Başkan adayı Özkan Yalım Parti Binası önüne tüm partilileri davet ederek saat 22.00'da seçim otobüsü üstüne çıkıp partililere seslendi. Parti Binası önünde partililere seslenene Özkan Yalım şu ifadelerle yer verdi, "Biz bir ekip olarak bu seçimi kazandık, ekibimizle başardık. Ben şahsım adına tüm yönetici arkadaşlarıma belediye meclisi, il genel meclisi üyesi arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. Ama Esas başarılar bizler değiliz Uşaklılardır. Bu işi asıl başarıyan siz değerli hemşerilerimdir" dedi.

**DİĞER PARTİ ADAYLARINA TEŞEKKÜR ETTİ**

"Belediye başkanlığı diğer parti adaylarına Mehmet Çakın'a, Muhammed Gür'e, Sezer Ateş'e çok teşekkür ediyorum. Biz hepimiz bir hizmet anlayışı içinde bir

makama talip olduk. Biz seçimi önde kapattık Allah'ın izni ile. Alanda olamayan tüm hemşerilerimize teşekkür ediyorum. Biz rozetimizle birlikte Türk bayrağının altında bu memleketi daha iyi yerlere getirmek için bu makama talip olduk. Ben Uşak'ta yaşayan tüm Uşaklıların tamamının Belediye Başkanı olacağım. A.B.C partisi değil Belediye hizmet binasına geldiğinde tüm hemşerilerimize kapımız sonuna kadar açık olacaktır"

**DÖRTYOLDAKİ ESKİ DEVLET HASTANESİNİ YENİLEYELİM**

"Önümüzdeki süreçte Uşak'ta eksik kalan yapılmayan veya yapılamayan bütün işleri elimden geldiği kadar yapacağımıza tekrar söz veriyorum. Ali Karaoba ile birlikte diğer iki Ak Parti Milletvekillerine seslenmek istiyorum gelin Uşak'ın sağlık sorununu çözmek için Dört Yol daki eski Devlet Hastanesinin yerine yeni devlet Hastanesi yapalım. Yapalım ki benim vatandaşım randevu almaktan zorlanmasın. Sağlık



Bakanına birlikte gidelim Uşak'ta sağlık sorununu beraber çözelim. Artık seçim bitti amacımız hizmettir. Bu böyle bilene"

**5 MAHALLEYİ 2 YILDA TERMAL SUYLA ISITACAĞIM**

"Bizi izleyen herkese Başka Elmalıdere, Dikilitaş, Karağaç, Aybey ve Sarayaltı mahallerine Termal su ile nasıl Afyonkarahisar'da termal su ile ısıtılıyorsa bu mahallerdeki evleri 2 yıl içinde termal su ile ısıtacağım. Size söz

veriyorum. En kısa zamanda Uşak yeni otogarına kavuşacak. Uşakspor bizim kırmızı çizgimizdir. Çok kısa zamanda Federasyon'un vereceği temiz kâğıdı ile Uşakspor Uşaklının olacak. Her mahalleye kreş yapmak için gerekeni yapacağız.

**UŞAK'A ARTIK YENİ SURIYELİ YENİ AFYANLI ALMAYAÇAĞIM**

Mahalleler arasında çok farklılık var depreme dayanıklı

bölgelerde yeni mimarı yapacağız. Belediye otobüslerinin geçmediği sokaklardan belediye otobüslerinde geçecek. Emeklilerimiz ve özürlerimiz daha iyi şartlarda otobüsleri kullanacak. Acil Sağlık Müdahale merkezleri ile sağlık sorununu çözeceğiz. Ben sizin geleceğiniz için işyerlerinde daha iyi şartlarda çalışması için tüm bürokratlara sesleniyorum. Uşak' yeni Suriyeli yeni Afganlı almayaçağım" dedi. / Serkan Karayol

DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

02 Nisan 2024 Salı  
Yıl : 24 Sayı : 6433

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

# UŞAK'IN YENİ BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM

Yapılan yerel seçimleri sonrasında Uşak'ta kesin olmayan sonuçlara göre CHP Belediye Başkan Adayı Özkan Yalım Uşak'ın yeni Belediye Başkanı oldu.

Yapılan seçimler sonrasında b sonuçla beraber Uşak 51 yıl sonra 1973 - 1980 yılları arasında CHP'den Uşak Belediye Başkanı olan Muhterem Kemikli'den sonra ilk defa Uşak'ta CHP Belediye Başkanı çıkardı. Özkan Yalım'ın seçimlerden zaferle çıkmasında en önemli faktörlerden biri de asgari ücretin altında emekli aylığı alan emeklilere bin TL destek açıklaması Uşaklı emeklilerden destek bulmuş gibi görünüyor.

## UŞAKSPOR'A SAHİP ÇIKACAĞIM ÇIKIŞI OY KAZANDIRDI

Chp Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın seçim çalışmaları döneminde Uşakspor'u tekrar Uşak Belediyesi bünyesine alacağını açıklaması sporsever Uşaklıların gönlüne girmiş gibi duruyor. Uşakspor en son Mehmet Çakın döneminde 3. Kişiyeye devir edilmiş ve kötü yönetimle beraber 2. Ligden 3. Lige düşmüştü. Özkan Yalım'ın Uşakspor'a destek çıkışı oy potansiyelini tıpkı emeklilere destek açıklaması gibi oy kullanan seçmenlerde olumlu etki yarattığı görünüyor. CHP Berrleidyde Başkanı Özkan Yalım'ın seçim çalışmaları döneminde verdiği bazı vaatler şunlar;

1. Jeotermal Kent Isıtma Projesi:

Kayağıl ve Yeşil Karaağaç bölgelerindeki kaynakları kullanarak sıcak suyu halkın evlerine kadar getireceğini belirtti. Bu proje aynı zamanda hava kalitesini iyileştirerek çevre dostu bir yaklaşımı benimsemeyi hedefliyor.

2. Turizm Kenti Uşak Sıcak Hava Balonu:

Uşak'ın tarihi ve doğal zenginliklerini ön plana çıkaran Yalım, sıcak hava balonuyla kanyonları turistik bir cazibe merkezi haline getirerek şehre turizmde yeni bir soluk getirecek.

3. Hafif Raylı Sistem:

Havalimanı-hastane-Dörtüol-otogar ve üniversite hattında hafif raylı sistem kurma planlarıyla trafik sıkışıklığını azaltmayı ve çevre dostu toplu taşıma seçeneklerini artırmayı amaçlıyor.

4. Şanlı Uşakspor'un Güçlenmesi:

Yalım, Uşakspor'u belediye bünyesine katarak kulübün köklü geçmişine uygun bir organizasyonla güçlü bir gelecek inşa etmeyi hedefliyor.

5. Yeni Otopark:

Ulaşım koordinasyonu yüksek ve konforlu bekleme alanlarına sahip yeni otoparkın şehirlerarası ulaşım sistemini düzenleyerek Uşak ekonomisine katkı sağlamayı planlıyor.

6. Havalimanı Açılışı:

Uşak Havalimanı'nın eksiksiz altyapısıyla tekrar uçuşlara açılması için çaba göstereceklerini belirten Yalım, şehre daha fazla ulaşım imkanı sunmayı vaat ediyor.



7. Çarşamba Pazarı Yeraltı Otopark:

Uşak Çarşamba Pazarı'nın park sorununu çözmek amacıyla bin araçlık yeraltı otoparkı inşa edip çevresel düzenlemelerle kente estetik bir görünüm kazandırmayı planlıyor.

8. Atapark Altı Otopark:

Trafik yükünü azaltmak için Atapark'a 2 bin araçlık yer altı otoparkı yaparak şehir trafiğini rahatlatacak.

9. Karaağaç Yapay Plajı ve Su Aktiviteleri Projesi:

Karaağaç göletinde yapay plaj uygulamasıyla doğal plaj keyfini şehir sakinlerine sunacak olan Yalım, kentsel tatil atmosferi yaratmayı hedefliyor.

10. Dörtüol Battı Çıktı Projesi:

Dörtüol'da bulunan köprüyü kaldırarak köprülülük kavşak yapılacak, İsmetpaşa Caddesi'nde doğal bir alışveriş alanı oluşturularak şehrin estetiğine katkı sağlanacak.

11. Tekstil OSB Köprülülük Kavşağı:

Uygun olmayan kavşak geometrisini düzelterek, tekstil OSB köprülülük kavşağı projesini tekrar hayata geçirerek kazaları önlemeyi amaçlıyor.

12. Uşak Elektrik Projesi:

Yeşil enerji kullanarak her hanenin elektrik faturasını 200 TL'ye kadar üstlenmeyi vaat eden Yalım, çevre dostu enerji kullanımını teşvik etmeyi amaçlıyor. / Feyzi Davulcu

# İL GENEL MECLİSİ'NDE CHP 12 ÜYE İLE BİRİNCİ SIRADA YER ALDI



Uşak İl Genel Meclisi üyeliği seçimlerinde, Belediye seçimlerinde olduğu gibi CHP üstünlüğü ile sona erdi.

19 üyesi olan Uşak İl Genel Meclisi üyeliği seçimlerinde 12 üye ile CHP birinci sırada yer alırken, 7 üye ile Ak Parti ikinci sırada MHP ve İyi Parti İl genel meclisinde temsil yetkisi alamadı.

31 Mart yerel seçimlerinde Uşak İl Genel Meclisi üyeliği için partilerin oy dağılımı şöyle:

**CHP % 39,86 (90 bin 038 Oy) 12 üye MERKEZ 5**

Kadir Uslu

Seyfi Paksoy  
Ömür Önlü  
Aynur Yurtsever  
Ahmet Dogan

**EŞME 2**

Emin Toplu  
Metin Kulalı

**BANAZ 2**

Mustafa Dönmez  
Erkan Aras

**ULUBEY 1**

Halil Sağcan  
KARAHALLI 1  
Mithat Şahin

**SİVASLI 1**

Basri Tufan

**AK Parti % 28,76 (64 bin 978 oy) 7 üye MERKEZ 2 ÜYE**

Mehmet Bayar  
Nafiz Mıdık

**EŞME 1 ÜYE**

Şefika Tosun

**ULUBEY 1 Üye**

Şefik Kuşcu  
SİVASLI 1 Üye  
Murat Özbay

**KARAHALLI 1 Üye**

Durmuş Yavuz

**BANAZ 1 Üye**

Nuri Meral / Feyzi Davulcu

# CHP BELEDİYE MECLİSİNDE 32 ÜYEDEN 21'İNİ ALDI

Yapılan yerel seçimler sonrasında toplam 32 üyesi olan Uşak Belediye Meclisi'nde 21 üye ile CHP birinci parti oldu.

Belediye Başkanı Özkan Yalım ile birlikte 3 kontenjan ve 17 üye olmak üzere rekor bir sayıda 21 üye ile Belediye Meclisi'nde temsil yetkisi aldı. AK Parti 8 üye, İYİ Parti 2 üye, MHP 1 üye ile Belediye meclisinde koltuk alabildi.

CHP'de Belediye Meclisi üyeleri şu şekilde oluştu;

Özkan Yalım (Uşak Belediye ve Belediye Meclis Başkanı)

Uzm. Dr. Mehmet Akif Şanlı (Kadın doğum Uzm. Kontenjan)

Halil Arslan (İş İnsanı. Kontenjan)

Çağlar Samancı (Mimar. Kontenjan)

**Uşak Belediyesi CHP Meclis üyeleri:**

Reyhan Aydın (Çevre Mühendisi)

Mehmet Karakoç (Avukat)

Yüksel Doğan (Harita teknikeri)

Uğur Albayrak (Mali Müşavir)

Ozan Bayık (Makine Mühendisi)

Ayşe Ayaz (Emekli)

Tolga Piriñçi (İş İnsanı)

Özhan Özgöbek (İş İnsanı)

Devrim Alkan (İş İnsanı)

İsmail Asar (İş İnsanı)

Hatice Terekeci Özkan (Avukat)

Mustafa Aslan (İş İnsanı)

Emre Karşlı (Spor Yöneticisi)

Mustafa Gürel (Esnaf)

Turan Ünlü (Mimar)

Ahmet Tokat (İş İnsanı)

Ebru Özkaracahisar (Jeoloji Mühendisi)

**AK Parti 8 üye**

Nuri Demir

Ramazan Gündoğ

Hilal Sabancı

Şemsettin Karabulut

Ayhan Öztürk

Yasin Erdoğan

Kübra Yalım

Beytullah Gündüz

**İYİ Parti 2 üye**

ÖZKAN YALIM Uşak Belediye Başkan Adayı		
UŞAK BELEDİYE MECLİSİ ÜYELİĞİ KONTENJAN ADAYLARI		
MEHMET AKİF ŞANLI (Doktor)	ÇAĞLAR SAMANCI (Mimar)	HALİL ARSLAN (İş İnsanı)
UŞAK BELEDİYE MECLİSİ ÜYELİĞİ ASİL ADAYLARI		
REYHAN AYDIN (Çevre Mühendisi)	MEHMET KARAKOÇ (Avukat)	YÜKSEL DOĞAN (Emekli İmar Mühürü)
UĞUR ALBAYRAK (Mali Müşavir)	OZAN BAYIK (Makine Mühendisi)	AYŞE AYAZ (Emekli)
TOLGA PİRİNÇÇİ (İş İnsanı)	ÖZHAN ÖZGÖBEK (İş İnsanı)	DEVİRİM ALKAN (İş İnsanı)
İSMAIL ASAR (İş İnsanı)	HATİCE TEREKECI ÖZKAN (Avukat)	MUSTAFA ASLAN (İş İnsanı)
MEMRE KARŞLI (Spor Yöneticisi)	MUSTAFA GÜREL (Esnaf)	TURAN ÜNLÜ (Mimar)
AHMET TOKAT (İş İnsanı)	FEDRU ÖZKARACAHİSAR (Jeoloji Mühendisi)	KUDRET YÖRÜK (Mali Müşavir)
SERAP SARUHAN (Mali Müşavir)	EDA YALÇIN YAYLA (Mühür)	NİHAL YILMAZ KARAHAN (Mimar)
ERSU AHAT (İş İnsanı)	EREN CEYLAN (Avukat)	HAMİDE EZGİ BAŞER (Öğretmen)
BÜMYRA ÇEVİRMEKURT (Yüksek İspat Mühendisi)	EFŞUN ASLAN (Bankacı)	MERVE TEMEL (Mekani)

Selçuk Toker

Fikret Karahan

MHP 1 üye

Mehmet Alev / Feyzi Davulcu

## ZAFER ARPACI BANAZ' DA ZAFER KAZANDI

Uşak'ta yerel seçimlerde en büyük sürprizlerden biride Banaz ilçesinde yaşandı. 2. Dönemdir Ak Parti Belediye Başkanı olan Zafer Arpacı 2024 yerel seçimlerinde Ak Parti tarafından tekrar aday gösterilmeyince bağımsız Belediye Başkanı aday oldu. Zafer arpacı Bağımsız olarak girdiği Banaz Belediye Başkanlığı seçiminden zaferle çıktı.

**BENİ SIRTIMDAN BIÇAKLADILAR  
BENDE ADAY OLDUM**

Ak Parti Belediye Başkan adayı Mehmet Cevzici ilçede 2. Sırada yer alırken Banaz'da CHP Belediye Başkan dayı Ethem Erdem ise 3. Sırada seçimi tamamladı. Yerel seçim çalışmaları esnasında Ak Parti'den tekrar aday gösterilmeyerek Uşak Ak Parti İl Yönetimi tarafından sırtından bıçaklandığını ifade eden Zafer Arpacı şunları söylemişti, "Değerli dostlarım, dışarıdan gelen değerli misafirlerim beni bu günde yalnız bırakmadığınız için hepimiz sağ olun var olun, hepinizin gözlerinden öpüyorum. 10 yıldır Banaz'ımıza elimden geldiği kadar gücümün yettiği kadar

ne gerekiyorsa yaptım yaptım. Mevcut olduğum, savunduğum partime de ihanet etmedi ama onlar bana ihanet etti. Ben yine sizlerin teveccühü ile sizler ısrar ettiniz. Sağcıysıyla solcusuyla beni bırakmadılar bende söz veriyorum sizleri yalnız bırakmayacağım.

Yapılan hizmetleri herkes kendinden bildi, bizim cesaretimizi, bizim tecrübemizi bir kenara koydular öyle bir şey yok. Tamam, ben iktidarın adamıydım ama bunu da güzel yönetmek bize düşmüştü. Bende bunu en iyi şekilde yaptım sizlere hizmet ettim, bundan sonra etmeye devam edeceğim bunun önüne kimse geçemez. Benim sevdam Banaz ve Banazlılar. Bu konuda benim partime ihanetim yok, partinin üst düzeyinde ki Sayın Cumhurbaşkanımızın bundan bilgisi bile yoktur. Burada iki kişinin ihtirasına kurban gittim sizler de bırakma bizi dediniz, bende bırakmayacağım" diyerek bağımsız adaylığını açıklamıştı. Geline son noktada kesin olayın sonuçlarına göre Banaz Belediye Başkanı tekrar Zafer Arpacı oldu. / Serkan Karayol



## EŞME VE KARAHALLI'DE CHP KAZANDI

Yapılan yerel seçimler sonrasında kesin olmayan sonuçlara göre Ak Parti Belediye Başkanlığı yönetiminde olan Eşme ve Karahallı ilçelerinde CHP ipi göğüsledi.

Ak Parti 2 dönemdir belediye Başkanlığı yapan Eşme'de Hacı Mustafa Çetin ve Karahallı'da Ali Topçu koltuklarını bu seçimde koruyamadı. CHP Eşme Belediye Başkan adayı Yılmaz Tozan Eşme'de Belediye Başkanlığı

kazanırken, Karahallı ilçesinde ise yine CHP Belediye Başkan adayı Ramazan Karakaya Karahallı Belediye Başkanlığı kazandı. Ak Parti 2 dönemdir Eşme Belediye Başkanlığı yapan Hacı Mustafa Çetin ve Karahallı'da iki dönemdir Belediye Başkanlığı yapan Ali Topçu koltuklarını bu sefer rakiplerine kapırdı. Uşak merkezde değişen CHP rüzganı bu iki ilçede de estiği görünüyor. / Feyzi Davulcu



# KAZAKİSTAN'DA ÇOCUKLARDAN TÜRK DÜNYASININ 4 BİN YILLIK KADİM MANGALA OYUNUNA YOĞUN İLĞİ



## UŞAK ÜNİVERSİTESİ İŞ MAKİNASI KİRALAMA HİZMET ALIM İŞİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI UŞAK ÜNİVERSİTESİ

Uşak Üniversitesi İş Makinası Kiralama Hizmet Alım İşisi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/424565

1-İdarenin

a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI UŞAK ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İzmir Yolu Üzeri 8. Km.

PK:64200 Merkez/UŞAK 64200 UŞAK MERKEZ/UŞAK

c) Telefon ve faks numarası : 2762212211 -

2762212212

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/>

EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Uşak Üniversitesi İş Makinası Kiralama Hizmet

Alım İşisi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet Uşak

Üniversitesi İş Makinası Kiralama Hizmet Alım İşisi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan

idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Uşak

Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren

240(İkiYüzKırk) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı

tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.04.2024 -

10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı

adres) : Rektörlük Binası 2. kat Yapı İşleri ve Teknik D.

B. ihale odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik

değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan

belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri

e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile

ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen

hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece

EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif

mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat

bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere

yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE , İŞ MAKİNESİ VEYA

KAMYON KİRALAMA HİZMET ALIM İŞİ İDAREMİZCE

BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir.

Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer

Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değer

altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre

açıklama istenecektir.

Türk dünyasının 4 bin yıllık geçmişi olan ortak geleneksel strateji ve zeka oyunu mangala Kazakistan'da çocuklar tarafından yoğun ilgi görüyor.

Kazakistan'da "dokuz kumalak" olarak adlandırılan kadim mangala oyunu hem yetişkinler hem çocuklar tarafından hala zevkle oynanıyor. Ülkede halihazırda 200 binden fazla kişi mangala öğreniyor.

Strateji ve zeka oyunu mangala 2020'de Türkiye, Kazakistan ve Kırgızistan'ın ortak sunumuyla UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi'ne de dahil edildi.Çocukların zeka kabiliyetini geliştiren özelliğiyle bilinen oyun, Kazakistan'daki okullarda seçmeli ders olarak okutuluyor.Astana'daki okulların birinde "dokuz kumalak" hocası olan Jenis Nurpeyisov, AA muhabirine, oyuna çocuklardan yoğun bir ilginin olduğunu söyledi.Tarihi çok eskilere dayanan oyunun göçebe Kazak kültüründe "çobanlar cebri" diye de bilindiğini belirten Nurpeyisov, şunları kaydetti:"Bu oyunu bizim yanı sıra Türk ve Kırgız kardeşlerimiz de oynuyor. Çeşitli oynanış şekli var ama temel anlamı aynı. Kazakistan'da Türk halkları için kutsal sayı olan 9 taşla oynuyoruz. İki kişi tarafından oynanan oyun tahtasında her iki tarafta 9 çukurdan 18 çukur var. Bu çukurların her birine 9'ar olmak üzere toplam 162 kumalak (taş) konuluyor. Önceden hesaplayarak hanesine en çok çift sayı taşı toplayan da oyunun kazananı oluyor."

Şu anda yaklaşık 60 çocuğa oyunu öğrettiğini anlatan Nurpeyisov, "Çocuklar, oyun sayesinde zihinde hesaplamayı hızlı öğreniyor. Özellikle matematikte zorlanan çocuklar için çok büyük bir faydası var. Aynı zamanda çocuklara sabırlı olmayı da öğretiyor." diye konuştu.Öğrenci İslam Meiramhan da 3 yıl önce mangala dersi almaya başladığını dile getirerek, "Şu anda 9 yaşındayım ve artık dokuz kumalak oyunundan müsabakalara katılıyorum. Bu oyun sayesinde çok arkadaşım oldu." dedi.

Kazakistan'da mangala oyunu geleneksel oyun türlerinin yaygınlaştırılması amacıyla devlet tarafından teşvik ediliyor.Üniversitelerde mangala oyunu hocaları eğitilirken yerel teknoloji firmaları ise oyunun mobil uygulamalarını geliştiriyor. / AA

# UŞAK'TA KADININ FENDİ ERKEĞİ YENDİ

Yerel seçimler sonrasında Belediye Başkan Adayları yanı sıra mahallelerde halka birebir ilişkide olan muhtarlar da seçildi. Uşak'ta 29 mahalle muhtarından 11'i netleşirken 11 muhtardan 6'sı kadın muhtar olarak göreve başlayacak.

İşte netleşen Muhtarlar;  
Kurtuluş Mahallesi Muhtarı Çiğdem

Varol  
İşık Mahallesi Muhtarı Mehmet Fuat Selçuk  
Kemalöz Mahallesi Muhtarı Dudu Karataş  
Cumhuriyet Mahallesi Fadime Türker Meral  
Karaağaç Mahallesi Muhtar Adayı Neslihan Aktaş  
Aybey Mahallesi Muhtarı Zeki Yavuz

Atatürk Mahallesi Muhtarı Ömer Yücel Oldu

Mehmet Akif Ersoy Muhtarı Murat Sarıççek

Dikiltaş Mahallesi Muhtarı Ümmü Sülün

Durak Mahallesi Muhtarı Mevcut Muhtar Ayşe Ayşe Kocabiyik

Elmalıdere Mahallesi Yeni Muhtarı Mehmet Yaşar / Feyzi Davulcu

**AYŞE KOCABIYIK**  
İşletme Fakültesi Lisans Mezunu  
**DURAK MAHALLESİ MUHTARI ve MUHTAR ADAYI**

Merhaba Ben **AYŞE KOCABIYIK**;  
1989 doğumluyum, Uşaklıyım. 15 yıllık evli ve bir kız çocuğu annesiyim. Uşak Üniversitesi İşletme Fakültesi Lisans mezunuyum. Uşak Belediyesi Hukuk İşleri Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğünde Uşak'ta hizmet verdim. 2019-2021 tarihleri arasında Uşak Kent Konseyi'nde görev aldım. 31 MART 2019 tarihinden itibaren siz değerli mahalle sakinlerimizin desteği ile **DURAK MAHALLESİ MUHTARI** olarak hizmet vermekteyim.

**DAHA TECRÜBELİ, DAHA DONANIMLI ve DAHA İSTEKLİ BİR ŞEKİLDE HİZMETLERİMİZİN DEVAMI İÇİN DESTEKLERİNİZİ BEKLİYORUM.**

**AYŞE KOCABIYIK**  
0507957 40 20

**KEMALÖZ MAHALLESİ MUHTAR ADAYI DUDU KARATAŞ**

**Vatanını En Çok Seven, Görevini En İyi Yapanıdır.**

Nursen COHADAR Bekir TUFAN Bircan TURAN Avni ARIKSOY  
Osman SAHİN Pembe ÖZADAM Kadriye TÜFEKÇİ Sibel ÇALKIN

**KARAAĞAÇ MAHALLE MUHTAR ADAYI**  
**Mahallemiz İçin Yeni Bir Gelecek!**

**AZALARIMIZ**

**NESLİHAN AKTAŞ**

Sevcan ÖZTÜRK Ev Hanımı Hatice AYSAN Ev Hanımı Fadime TERK Kaanin Görevlisi Mehmet Ali KILIÇ Esnaf

**ÖZGEÇMİŞ**  
1994 Mimarlık bölümü mezunuyum. 30 yaşındayım. yaklaşık olarak 10 yıldır Uşak'ta inşaat sektöründe çalışmaktayım. Teknik Değerlendirme İşletim Fakültesi mezunuyum. 3 yıl boyunca Uşak'ta inşaat sektöründe çalıştım. Uşak'ta Uşak İlişkiler Kurumu ve Belediye Başkanlığı Yürütme Kurulu olarak görev yaptım. Uşak'ta inşaat sektöründe çalıştım. Uşak'ta Uşak İlişkiler Kurumu ve Belediye Başkanlığı Yürütme Kurulu olarak görev yaptım. Uşak'ta inşaat sektöründe çalıştım. Uşak'ta Uşak İlişkiler Kurumu ve Belediye Başkanlığı Yürütme Kurulu olarak görev yaptım.

**AYBEY MAHALLESİ MUHTAR ADAYI ZEKİ YAVUZ**

Zafer DURMUŞ (Operatör) Ahmet GÜREL (Esnaf) Barış İŞİK (Esnaf)  
İbrahim KILINÇ (Mühendis) Ömer Karaman (Esnaf) Bahadır POLAT (İnşaat Ustası)  
Mehmet SALUR (Fabrika Çalışkanı) Hakan VARGİL (Kualifer)

**0539 237 40 36**

## KARADENİZ HAVZASI'NDA SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMI'NIN İKİNCİ TEKLİF ÇAĞRISININ BAŞVURULARI BAŞLADI

Türkiye'nin 2007-2013 döneminden bu yana katılım sağladığı, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği (AB) Başkanlığının Ulusal Otoritesi olduğu Karadeniz Havzası'nda Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2021-2027 dönemi ikinci çağrısının başvuru süreci başladı.

AB Başkanlığından

Yapılan yazılı açıklamaya göre, Karadeniz Havzası'nda Sınır Ötesi İşbirliği Programı'nın 52 milyon avro bütçeli ikinci teklif çağrısından 25 il yararlanabilecek. Çağrı kapsamında bütçe aralığı 250 bin avro ile 500 bin avro arasında olan ve inşaat veya altyapı yatırımı içermeyen projeler küçük ölçekli projeler, bütçesi 501

bin avro ile 1 milyon 500 bin avro arasında yer alan ve inşaat veya altyapı yatırımı içeren projeler ise standart projeler olarak sınıflandırılacak. Küçük ölçekli projelerin en fazla 18 aya kadar, standart projelerin ise en fazla 30 aya kadar uygulanması beklenirken, proje bütçelerine yüzde 10 oranında proje ortakları tarafından eş finansman sağlanacak. Programda Türkiye'nin yanı sıra Bul-

garistan, Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Romanya, Ukrayna ve Yunanistan da yer alırken, söz konusu ülkelerin program alanına dahil olan bölgelerindeki kurum ve kuruluşlarla proje ortaklığı geliştirilmesi şartı aranıyor. Çağrının ortaklık şartlarına göre her iki kategorideki proje başvurularında program ülkelerinden en az bir AB üyesi ülkenin ve en az bir AB üyesi olmayan ülkenin geliştirilecek proje or-

taklığında yer alması bekleniyor. Küçük ölçekli projelerde en az 3 en fazla 4 kurum ve kuruluşla, standart projelerde ise en az 4 en fazla 6 kurum ve kuruluşla ortaklık kurulabilecek.

Küçük ölçekli projeler kapsamında programın daha yeşil ve düşük karbon tüketen bir Avrupa hedefi altında ekosistem temelli yaklaşımları dikkate alarak iklim değişikliğine uyumun ve afet risklerinin önlenmesinin ve dayanıklılığının teşvik edilmesine ve kentsel alanlar da dahil olmak üzere doğanın, biyolojik çeşitliliğinin ve yeşil altyapının korunmasına ve her türlü kirliliğin azaltılmasına yönelik projeler geliştirilebilecek.

Öte yandan aynı projeler altında Avrupa için daha iyi bir işbirliği yönetimi hedefi altında kamu kurumlarının kurumsal kapasitesinin artırılmasına, karşılıklı güven oluş-

turulmasına, sürdürülebilir demokrasinin geliştirilmesine ve sivil toplum aktörlerinin desteklenmesine yönelik projeler hazırlanması bekleniyor. Standart proje sunacak başvuru sahipleri ise daha yeşil ve düşük karbon tüketen bir Avrupa hedefinin yanı sıra daha rekabetçi ve akıllı bir Avrupa hedefi altında araştırma ve yenilik kapasitelerinin ve ileri teknolojilerin benimsenmesinin geliştirilmesini konu edinen proje fikirlerini sunabilecek. Projeden yararlanabilecek iller ve başvuru yöntemi Programın Türkiye'deki uygulama alanında yer alan iller, İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin ve Gümüşhane olarak

belirlendi. Programa söz konusu illerde bulunan valilikler, kaymakamlıklar, il müdürlükleri, bölge müdürlükleri, belediyeler, il özel idareleri, kalkınma ajansları, kalkınma idareleri, odalar, borsalar, kooperatifler, üniversiteler, araştırma merkezleri, enstitüler, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullar, vakıflar, dernekler ve diğer sivil toplum kuruluşları başvurabilecek. Çağrıya başvurmak isteyenler, proje başvurularını programın internet sayfasında yer alan Ortak Elektronik İzleme Sistemi (JeMS) üzerinden çevrim içi olarak 28 Haziran'a kadar yapabilecek. Programın ilk çağrı sonuçlarında Türkiye diğer ülkelere göre en fazla proje başvurusu sunan, projesi kabul edilen ve AB hibesi alan ülke olmuştur. / AA

### İLAN UŞAK 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/6  
KARAR NO : 2024/57  
HÜKÜM :

-Kayseri ili, Melikgazi ilçesi, Gürpınar Mah/ Köyü, Cilt No:61, Hane No:50, BSN:63'de nüfusa kayıtlı Akif ve Fatma'dan olma, Uşak 18.05.1982 doğumlu, 10109671308 TC kimlik nolu davacının nüfus kaydında "SATILMIŞ" olan soyadının "SANCAKTAR" olarak değiştirilerek nüfusa soyadının "SANCAKTAR" olarak tesciline, iş bu soyadı değişikliğinin davacının eşi ve çocuklarına teşmiline, 07/03/2024 tarihinde karar verildiği ilan olunur. 27/03/2024

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr  
Basın :02011765

### İLAN UŞAK 5. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/231  
KARAR NO : 2024/13  
Uşak ili, Banaz ilçesi, Dümenler Mah/ Köyü, Cilt no: 20, Hane no: 31, BSN:50 'da nüfusa kayıtlı Erol ve Emel'den olma, 07.06.2004 d.lu, 26831539120 T.C. Kimlik numaralı davacı Hanım Kocagür'ün nüfus kaydında "Hanım" olan isminin "Nur" olarak değiştirilmesine ve bu şekilde nüfusa kayıt ve tesciline karar verildi.30/01/2024

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr  
Basın :02011558

/resmiilan  
/ilangovtr  
/resmiilan  
/ilangovtr  
/ilan-gov-tr



**RESMİ İLANLAR  
CEPTE!**



**ilan.gov.tr**  
Türkiye'nin ilan portalı





## NÖBETÇİ ECZANELER

02 Nisan 2024

### YEŞİM ECZANESİ

DİKİLİTAŞ MH BARBAROS CD. NO:230/E DİKİLİTAŞ  
MEVKİİ  
215 99 87

### ÖNDER ECZANESİ

MEHMET AKİF ERSOY MH.1.TUNÇ SOK.NO:20/A  
İZZETTİN ÇALIŞLAR LİSESİ YANI  
224 72 54

### PERDAHCI ECZANESİ

FATİH MAH.3.BAĞÇIVAN SOK.NO:32/C MASAL  
DİYARI SAĞLIK OCAĞI KARŞISI UŞAK  
502 02 22

# AK PARTİ SİVASLI VE ULUBEY'İ ALDI

Uşak ilçelerinde CHP'nin kalesi olarak bilinen ilçesi Sivaslı ilçesinde Ak Parti Belediye Başkan adayı Bahri Azatçam, Ulubey ilçesinde ise mevcut Belediye

başkanı Ak Parti adayı Veli Koçlu Ak Parti adına ipi göğüsledi.

Ulubey ilçesinde mevcut Ak Parti Belediye Başkanı

Veli Koçlu, Sivaslı ilçesinde ise eczacı Bahri Azatçam yerel seçimlerde kesin olmayan sonuçlara göre Belediye Başkanlığı kol-tuğuna oturdu. CHP'nin

uzun dönemdir kaybetmediği Sivaslı ilçesinde ise bu sefer Ak Parti adayı kazanması sürpriz olarak nitelendirildi. / Serkan Karayol



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

# A MİLLİ KADIN FUTBOL TAKIMI'NIN MEDYA GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Futbol Federasyonunun Riva'da bulunan Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde düzenlenen etkinlikte, A Millî Kadın Takımı Teknik Direktörü Necla Güngör Kıragası, yardımcı antrenör Begüm Üresin, futbolcular Arzu Karabulut, Emine Ecem Esen, Meriem Cennet Çal, Ümrân Özev ve Narin Yakut hazır bulundu.

Burada basın mensuplarına açıklamalarda bulunan teknik direktörü Necla Güngör Kıragası, "Bizler Kadın Millî Takımı olarak C Ligi'nde gösterdiğimiz performansla beraber, artık B Ligi'ndeki maçlarımıza çıkmaya başlayacağız. İlk maçımıza İsviçre gibi çok güçlü, dünya sıralamasında 20. sıralarda yer alan, Dünya Kupası'na katılmış, Avrupa Şampiyonası'na katılmış bir takıma karşı mücadele edeceğiz." ifadelerini kullandı.

İsviçre karşılaşmasını 20 bin seyircinin önünde oynayacaklarını belirten Kıragası, "Bunlar bizim için öngörülebilir stres durumları. Çünkü biz nereden geldiğimizi, nasıl bir oyunla B Ligi'ne çıktığımızı gayet iyi biliyoruz. O yüzden şimdi bu öngörülebilir stresi yöneterek, halkımızı, ulusumuzu en iyi şekilde temsil etmeye çalışacağız." dedi.

Gruptaki ikinci maçlarını 9 Nisan Salı günü Macaristan'la İstanbul'da oynayacaklarını hatırlatan teknik direktör Kıragası, "Macaristan'a karşı arife günü, milletimize ve devletimize güzel bir bayram hediyesi vermek istiyoruz. Bir arada olduğumuz için çok mutluyuz. İyi bir takımımız var. Öncelikle kadın futbolunun gelişimi için özveriyle çalışan oyuncularımız var. Onlarla birlikte güzel bir yolculuğa çıktık. Avrupa Şampiyonası Elemeleri B Ligi'ndeki yolculuğumuzda da C Ligi'ndeki gibi futbolun en güzel yönlerini göstererek devam etmek istiyoruz." şeklinde konuştu.

Oyuncuların fiziksel olarak ilk defa bu kadar yoğun bir tempoda oynadığını vurgulayan Necla Güngör Kıragası, "C Ligi'nin yorgunluğu var çünkü hiç ara vermeden B Ligi başladı. Yine bu arada ligimiz başladı. Millî takımda devamlı süre alan oyuncularımızın ciddi anlamda fiziksel yorgunluğu söz konusu oldu. Ancak biz planlamalarımızı ona göre yapıyoruz. Planlamalarımız var. Maça kadar olan kısımda iyi dinlendirip, taktik analizlerle devam ettiriyoruz." diye konuştu. Ligde kıyasıya mücadele olmasının millî takım için önemli olduğuna dikkati çeken Kıragası, "Özellikle Galatasaray ve Fenerbahçe gibi önemli takımların kıyasıya mücadelesini görmek, arkadan Beylerbeyi, FOMGET gibi takımların onları zorlaması, kızlar için de artı bir motivasyon. Fiziksel anlamda kendilerini korumak durumunda kalıyorlar. Aynı zamanda da zihinsel sağlamlıkla devam etmek durumundalar. Açıkçası bunlar bizim için, millî takım için büyük kazanım." değerlendirmesinde bulundu. Ay-yıldızlı ekibin hem fiziksel hem de zihinsel anlamda çok güçlü olduğu bir dönemde nasıl mücadele edeceğini görme açısından İsviçre karşılaşmasının önemli olduğunu belirten Kıragası, "Mücadeleminin sonucunda oradan alacağımız motivasyonla Macaristan karşısına çıkarız diye düşünüyoruz. O şekilde de planlarımızı yaptık." dedi. C Ligi'nin takım için çok güzel bir macera olduğunu dile getiren Necla Güngör Kıragası, sözlerine şu şekilde devam etti:

"Biz oyuncularımızla da bunu konuşuyoruz, C Ligi'ndeki takımlara göre çok üstte kaldık. B Ligi'nde de aynı şekilde iyi mücadele etmek istediğimizi her fırsatta vurguluyoruz ama gerçekçi düşünmek gerekiyor. Oradan hiç gol yemeden, namağlup çıkmış olmak, kadın futbolunun gelişimi açısından çok önemliydi. Şimdi çok ciddi rakiplere karşı mücadele edeceğiz. Ona göre bir oyun planımız var.

Şimdi oyuncularımızın o yüksek öz güven-

yolculuk kolay olmayacak ancak keyifli



niyle beraber, yeni taktik varyasyonlarımızı onlara işlemeye çalışıyoruz. O yüzden keyfimiz çok yerinde."

"Çok daha iyi performans vermek için sahaya çıkacağız"

Ay-yıldızlı ekibin geçmişte Almanya, Portekiz gibi güçlü rakiplere karşı mücadele ettiğini vurgulayan Kıragası, "Bizim için zor rakiplerle oynamak aslında çok olağan. Şu anda eskiye nazaran öz güveni daha yüksek, taktiksel açıdan daha doyumuna ulaşmış, bir olma halini çok iyi yaşayan bir takımımız var. O yüzden geçmişe nazaran çok daha iyi performans vermek için sahaya çıkacağız." şeklinde görüş belirtti. Necla Güngör Kıragası, İsviçre'nin çok iyi durumda olduğunu bildiklerini ve bu stresi yönetecek bir formasyonla sahaya çıkacaklarını belirtirken, "Oyuncularımızda herhangi bir tedirginlik, herhangi bir korku ibaresine rastlamadık. Biz ülkemizi temsil edeceğiz. Sonuç ne olursa olsun, bu çok uzun soluklu bir yol. Bu uzun soluklu yolda mağlubiyetler, beraberlikler ve galibiyetler olacak. Önemli olan gittiğimiz yoldaki kazanımlar. Bu

adımlarla ilerleyeceğimizi düşünüyorum." şeklinde konuştu. Macaristan karşılaşmasının Pendik Stadı'nda oynanacak olmasına değinen teknik direktör Kıragası, sözlerini şöyle tamamladı:

"İsviçre maçına bir çıkalım, bakarsınız bambaşka sürprizle buraya döneriz. Bir anda çok büyük bir stadyuma da geçebiliriz O yüzden biz oluşabilecek değişikliklere hazırlıklıyız. Gönül ister ki 20, 30, 40 bin kişinin karşısında oynayalım. İstanbul'da oynama stratejimiz şu yüzdendi; İsviçre karşısında zor geçecek mücadelenin ardından aktarma yaparak gideceğimiz bir yer, bize ekstra yorgunluk olarak dönecekti. Önümüzdeki ay Azerbaycan ile karşılaşacağımız maç Erzurum'da yapacağız ve eminim Erzurum'da dolu bir stadyumda oynayacağız. Oradaki seyircilerimizle buluşacağız. Eminim ilerleyen günlerde çok daha kalabalık stadyumlarda da bizi göreceksiniz."

Medya gününün sonunda teknik direktör Kıragası ile oyuncular, basın mensuplarına fotoğraf çekildi. / AA

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramızda, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**MATBAA HİZMETLERİ**  
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap  
- Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**01 TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

**02 BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**03**

**PANTONE**

**Fogra Spot cert**  
Contract Proof Creation

**FSC**  
www.fsc.org

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**